
➁　居室入室が可能です。居室で面会ができます。

介護老人保健施設　のどか

　ご家族さま各位

面会ルール変更のお知らせ

日頃より、当施設の運営に対しましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

7月　1日（火）より面会ルールを下記のとおり一部変更致します。

感染予防対策は継続して行っております。ルールの厳守をお願い致します。

2025年　６月吉日

➃　面会時間は、１４時　～　１６時　です。

⑤　入所者１人につき３人まで２０分です。中学生以下の面会は出来ません。

⑥　面会記録簿を記入下さい。体温チェックをお願い致します。

⑧　面会札を提げて下さい。

⑨　不織布（サージカル）マスクを着用下さい。手指の消毒もお願い致します。

厳　守

☆　誤嚥・窒息、食中毒予防のため面会時の飲食は厳禁です。

　　もし、飲食をしていた場合は、面会を即時中止させていただきます。

　　飲食品の持ち込みは原則禁止です。違反行為に注意して下さい。

※感染発生状況により、予告なしで面会中止とさせて頂く場合があります。ご了承下さい。

変更したルール

➀　曜日制限を廃止します。　　日曜・祝日の面会が可能です。

➂　１階フロアの面会専用スペースは撤収します。

従来通りのルール

    嘔吐・下痢・風邪症状、及び37℃以上の熱がある方は面会出来ません。

☆　金品及び貴重品の管理は出来ません。紛失時の責任は負いかねます。

⑦　同居家族に感染者や体調不良の方がいる場合は、面会はご遠慮下さい。


